
 

 

Město Tábor 
Odbor správy majetku města            *S00FX01RENHM* 

SMM 39/2021-PS 

SO/00185/2021/1 

 

Dodatek č. 1 ke smlouvě SMM 39/2021-PS 

zakládající právo vybudování stavby komunikačního napojení 
 

 

 

Smluvní strany: 

 

1. manželé Lukáš Chodora, r.č. 83xxxx/xxxx a 

Marie Chodorová, r.č. 80xxxx/xxxx,  

oba bytem xxxxxxx x.x. xxx, 391 31 Dražice 

jako postupitelé a strana první 

 

 

2. MUDr. Magdalena Čítková, r.č. 79xxxx/xxxx 

bytem xxxxxxxxx x.x. xx, 391 31 Jistebnice  

 jako postupník a strana druhá 

  

 

3. Město Tábor         

IČ: 00253014, DIČ: CZ00253014 

se sídlem Žižkovo náměstí 2, 390 15 Tábor      

zastoupený Ing. Štěpánem Pavlíkem, starostou města 

  jako strana třetí 

 

 

4. Marie Lempachová, r.č. 59xxxx/xxxx, 

bytem xxxx xxx x. xx, 391 65 Hodětín 

 jako strana čtvrtá 

 

 

5. manželé Daniel Melichar, r.č. 76xxxx/xxxx a  

Gabriela Melicharová, r.č. 76xxxx/xxxx, 

oba bytem xxxxxxxxx xxx, 390 02 Tábor 

 jako strana pátá 

 

 

6. Lukáš Novotný, r.č. 89xxxx/xxxx, 

bytem xxxxxxx xxx,  

257 86 Miličín 

 jako strana šestá 

 
 

 

 

 



Čl. I. Preambule 

 

1. Postupitelé a strany třetí, čtvrtá, pátá a šestá  prohlašují, že dne 26.7.2021 uzavřeli Smlouvu zakládající 

právo vybudování stavby komunikačního napojení a jeho následného užívání SMM 39/2021-PS týkající 

se možnosti vybudovat stavbu komunikace na pozemcích v k. ú. Čekanice u Tábora parc. č. 10/1, 10/2, 

11, 707/9, 707/14, 708/1, 863/30 a 873/5 (dále jen „smlouva“). 

2. Na základě tohoto Dodatku č. 1 ke smlouvě postupitelé postupují v rozsahu svých práv smlouvu a 

s tím převádí i veškerá svá práva a povinnosti z výše uvedené smlouvy na postupníka a postupník 

s postoupením smlouvy souhlasí a tato práva a povinnosti ze smlouvy přejímá.  

3. Strany třetí, čtvrtá, pátá i šestá prohlašují, že souhlasí s postoupením práv a převzetím povinností 

z postupitelů na postupníka. 

 

 

 

II. Závěrečná ustanovení 

 

1. Město Tábor prohlašuje, že v souladu se zákonem č. 128/2000 Sb. o obcích schválila uzavření této 

smlouvy Rada města Tábora dne 1. 8. 2022  usnesením číslo 3726/72/2022. Toto prohlášení se činí 

podle § 41 zákona č.128/2000 Sb. a považuje se za doložku potvrzující splnění podmínek zákona. 

2. Tuto smlouvu lze měnit či doplňovat pouze písemnými dodatky. 

3. Všechny smluvní strany prohlašují, že jsou seznámeny s právem i povinností Města Tábora svobodně 

vyhledávat, přijímat, poskytovat a rozšiřovat informace, dostupné mu z jeho úřední činnosti, ve smyslu 

ustanovení článku 17 odst. 5 Listiny základních práv a svobod. Všechny smluvní strany berou na 

vědomí úmysl a cíl Města Tábora vytvářet transparentní majetkoprávní poměry a poskytovat otevřené 

informace o jeho nakládání s obecním majetkem směrem k veřejnosti. Informace o zpracování osobních 

údajů naleznete na oficiálních webových stránkách města (http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246) 

nebo v písemné podobě na podatelnách Městského úřadu (Žižkovo náměstí 2, Husovo náměstí 2938, 

Tábor). 

4. Všechny smluvní strany prohlašují, že byli informováni o tom, že Město Tábor je povinným subjektem 

ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouva, ke které se vztahuje povinnost 

uveřejnit ji v registru smluv, je platná ode dne podpisu jejími stranami a účinná ode dne jejího 

zveřejnění v registru smluv. Pro tento případ se smluvní strany dohodly, že správci registru smluv zašle 

smlouvu k uveřejnění Město Tábor, a to bez zbytečného odkladu, nejpozději do 30 dní ode dne 

uzavření této smlouvy.  

5. Nastanou-li u některé ze stran okolnosti bránící řádnému plnění ze závazku zřízeného touto smlouvou, 

je povinna to bez zbytečného odkladu oznámit všem ostatním smluvním stranám.  

6. Tato smlouva je vyhotovena v 7 stejnopisech s platností originálu s tím, že Město Tábor obdrží 2 

stejnopisy, ostatní smluvní strany po 1 stejnopise. 

7. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné nebo neúčinné, nedotýká se neplatnost 

nebo neúčinnost takových ustanovení ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a 

účinná. Smluvní strany se zavazují v tomto případě nahradit neplatné nebo neúčinné ustanovení 

platným nebo účinným ustanovením, které nejlépe odpovídá zamýšlenému účelu ustanovení neplatného 

nebo neúčinného. Do té doby platí odpovídající úprava obecně závazných právních předpisů České 

republiky. 

8.    Ve věcech touto smlouvou výslovně neupravených se použijí ustanovení občanského zákoníku (zákona 

č. 89/2012 Sb.). Smluvní strany se výslovně dohodly, že obchodní zvyklosti nemají přednost před 

ustanoveními nového občanského zákoníku. 

9. Smluvní strany prohlašují, že toto právní jednání bylo učiněno na základě jejich svobodné a vážné vůle, 

určitě a srozumitelně, v souladu s dobrými mravy a veřejným pořádkem, nikoliv vtísni, rozrušení nebo 

lehkomyslně a s úmyslem spojit s ním takové právní účinky, které s takovým jednáním právní předpisy 

spojují. Na důkaz souhlasu s obsahem smlouvy následují podpisy smluvních stran. 

 

 

 

 

 

http://taborcz.eu/gdpr/ds-3081/p1=75246


V Táboře dne 24.10.2022                                                     V Táboře dne 4.10.2022                  

 

             

   

                                                                                                                                                                                                                                                                                               

……………………………..……               ……………………………..……      

Ing. Štěpán Pavlík, starosta města                                       MUDr. Magdalena Čítková 

 

 

 

 

 

V Táboře dne 18.8.2022               V Táboře dne 18.8.2022 

 

 

 

 

……………………………………                                      ……………….…………………… 

               Lukáš Chodora                                                                  Marie Chodorová 

 

 

 

 

 

V Táboře dne 18.8.2022                V Táboře dne 18.8.2022 

 

 

 

 

……………………………………                                      ……………….…………………… 

                 Daniel Melichar                                                             Gabriela Melicharová 

 

 

 

 

 

V Táboře dne 13.10.2022              V Táboře dne 18.8.2022 

 

 

 

 

……………………………………                                      ……………….…………………… 

           Marie Lempachová                                                                  Lukáš Novotný 

 

 

 


